
会社合併およびホームページに関するご案内 

令和 6年 8月吉日 

株式会社ティ・ケイ・エム 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社と親会社の株式会社ユニソンは令和 6年 10月 1日に株式会社ユニソンを存続会 

社として合併をいたします。今回の合併により、事業体制を強化し、お客様のニーズにお応え 

すべく、より一層のサービス向上に努めてまいります。今後とも倍旧のご愛顧お引き立てを賜 

りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

弊社の業務は「株式会社ユニソン」にて継続し、活動拠点は従来と変更はございません。 

なお、本ホームページにつきましては、当面の間、継続公開いたしますので、引き続き閲覧、 

ご利用いただきたくお願い申し上げます。 


